



Piaster Revisorerne  
vi giver bedre råd

# Your.Rentals A/S

CVR-no. 38 12 39 47

Vesterbrogade 149, 5.  
1620 København V

## Annual Report 2018

(Financial year 1 January 2018 - 31 December 2018)

The Annual Report is presented and  
adopted at the Annual General Meeting of  
shareholders on the 31 May 2019

---

Klavs Pedersen  
*Chairman of the meeting*

# Table of Contents

	<u>Page</u>
<b>Statements and reports</b>	
Management's Statement	3
Independent Auditor's Reports	4
<b>Management's Review</b>	
Company details	7
Management's Review	8
<b>Financial Statements</b>	
Income Statement	9
Balance Sheet	10
Notes	12
Accounting policies	15

## Company details

<b>Company details</b>	Your.Rentals A/S Vesterbrogade 149, 5. 1620 København V
	Website: <a href="http://www.your.rentals">www.your.rentals</a>
	CVR no.: 38 12 39 47
	Founded: 21 October 2016
	Registered office: Copenhagen
	Financial year: 1 January - 31 December
<b>Executive Board</b>	Andrew Martyn
<b>Board of Directors</b>	Klavs Pedersen Andrew Martyn Thomas Krøis
<b>Auditor</b>	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød



# Management's Review

## **Description of significant activities of entity**

The company's primary activities in the financial year has been development of IT solutions within holiday rentals.

## **Development in activities and financial affairs**

The company's financial performance is considered as expected.

The company has made an significant investment in software and development costs in the financial year.

The company's continuing operations are dependent on the company getting new liquidity within the next 12 months. The company's two main shareholders have guaranteed that they will add 70% of the required liquidity to maintain the company for the next 12 months. In addition, work is being done to provide external liquidity from a third party. Management expects this funding to be achieved.

## Income Statement 1 January 2018 - 31 December 2018

DKK	Notes	2018 <i>12 months</i>	2016/17 <i>15 months</i>
<b>Gross profit (loss)</b>		<b>-928.835</b>	<b>-1.500.911</b>
Staff costs	1	-3.702.956	-2.329.999
Depreciation, amortisation expense and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets recognised in profit or loss	2	-194.000	-242.500
<b>Operating profit</b>		<b>-4.825.791</b>	<b>-4.073.410</b>
Financial income		0	2.132
Financial expenses		-271.671	-85.615
<b>Profit before tax</b>		<b>-5.097.462</b>	<b>-4.156.893</b>
Tax on profit for the year	3	542.348	770.232
<b>Profit for the year</b>		<b>-4.555.114</b>	<b>-3.386.661</b>
<b>Proposed distribution of results</b>			
Retained earnings		-4.555.114	-3.386.661
Proposed dividend recognised in equity		0	0
<b>Total distribution</b>		<b>-4.555.114</b>	<b>-3.386.661</b>

## Balance Sheet at 31 December

### Assets

	Notes	2018	2017
Software	4	533.500	727.500
<b>Intangible assets</b>		<b>533.500</b>	<b>727.500</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>533.500</b>	<b>727.500</b>
Trade receivables		1.129.370	299.476
Other receivables		259.090	368.422
Current deferred tax assets		542.000	426.000
Deferred income assets		25.350	8.831
<b>Receivables</b>		<b>1.955.810</b>	<b>1.102.729</b>
<b>Cash and cash equivalents</b>		<b>1.255.379</b>	<b>1.296.450</b>
<b>Current assets</b>		<b>3.211.189</b>	<b>2.399.179</b>
<b>Assets</b>		<b>3.744.689</b>	<b>3.126.679</b>

## Balance Sheet at 31 December

### Equity and liabilities

	Notes	2018	2017
		<u>          </u>	<u>          </u>
Share capital		948.836	948.836
Share premium		0	0
Retained earnings		-3.980.621	574.493
Proposed dividend recognised in equity		0	0
<b>Equity</b>	<b>5</b>	<b><u>-3.031.785</u></b>	<b><u>1.523.329</u></b>
Other payables	6	484.990	479.995
Long-term payables to associates		3.120.000	0
<b>Long-term liabilities other than provisions</b>		<b><u>3.604.990</u></b>	<b><u>479.995</u></b>
Short-term part of long-term liabilities other than provisions	6	220.000	220.000
Short-term debt to other credit institutions		92.207	79.530
Trade payables		2.650.768	771.089
Other payables		208.509	52.736
<b>Short-term liabilities other than provisions</b>		<b><u>3.171.484</u></b>	<b><u>1.123.355</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b><u>6.776.474</u></b>	<b><u>1.603.350</u></b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b><u>3.744.689</u></b>	<b><u>3.126.679</u></b>
Uncertainties relating to going concern	7		

## Notes

	2018	2016/17
<b>1 Staff costs</b>		
Wages and salaries	3.519.810	2.308.271
Post-employment benefit expense	0	0
Social security contributions	183.146	21.728
	<b>3.702.956</b>	<b>2.329.999</b>
Average number of full time employees	20	9
<b>2 Depreciation, amortisation expense and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets recognised in profit or loss</b>		
Depreciation, software	194.000	242.500
	<b>194.000</b>	<b>242.500</b>
<b>3 Tax on profit for the year</b>		
Tax expense on ordinary activities	0	-344.232
Adjustment of deferred tax	-542.000	-426.000
Tax, prior years	-348	0
	<b>-542.348</b>	<b>-770.232</b>
	2018	2017
<b>4 Software</b>		
Cost at 1 January	970.000	0
Additions for the year	0	1.145.000
Disposals for the year	0	-175.000
Cost at 31 December	970.000	970.000
Depreciations at 1 January	242.500	0
Depreciation for the year	194.000	242.500
Depreciations at 31 December	436.500	242.500
<b>Carrying amount at 31 December</b>	<b>533.500</b>	<b>727.500</b>

## Notes

	2018	2017
<b>5 Equity</b>		
Share capital at 1 January	948.836	500.000
Increase of capital	0	448.836
Share capital at 31 December	948.836	948.836
Share premium 1 January	0	0
Share premium	0	1.000.000
Transferred from share premium	0	-1.000.000
Share premium 31 December	0	0
Retained earnings at 1 January	574.493	0
Increase of capital	0	2.961.154
Transferred from share premium	0	1.000.000
Proposed distribution of results this year	-4.555.114	-3.386.661
Retained earnings at 31 December	-3.980.621	574.493
Proposed dividend recognised in equity at 1 January	0	0
Dividend paid	0	0
Proposed distribution of results	0	0
Proposed dividend recognised in equity at 31 December	0	0
<b>Equity 31 December</b>	<b>-3.031.785</b>	<b>1.523.329</b>

## Notes

### 6 Other payables

	Total debt 31 December 2018	Repayment next year	Long-term part	Unpaid debt after 5 years
Other payments	704.990	220.000	484.990	0
	<b>704.990</b>	<b>220.000</b>	<b>484.990</b>	<b>0</b>

### 7 Uncertainties relating to going concern

The company's continuing operations are dependent on the company getting new liquidity within the next 12 months. The company's two main shareholders have guaranteed that they will add 70% of the required liquidity to maintain the company for the next 12 months. In addition, work is being done to provide external liquidity from a third party. Management expects this funding to be achieved.
